
Sammenkobling af  
transmissionsledning ved Adsbøl

Ændringer for indbyggere 
Arbejdet med transmissionsledningen betyder, at der under 
udførelsen vil ske en række ændringer for både indbyggere 
og trafikanter i Adsbøl. Især vil det få betydning for færdslen 
gennem byen. Arbejdet er planlagt i fire etaper, som kan 
ses på bagsiden af denne meddelelse. Under hver etape 
vil vejen være helt spærret for gennemkørsel, undtaget for 
beredskabet. Det betyder følgende: 

• Følg den skiltning – der er opsat i byen, og orientér dig  
løbende om, hvilken retning på Sønderborg Landevej  
der er åben. 

• Tag afsted i god tid – da omkørsel kan være ændret.

• Beboere, hvis indkørsel ligger ud til det afspærrede 
vejstykke, skal parkere på vejen uden for spærringen og 
kan ikke køre ind på deres matrikel i perioden. Dette gælder 
dog ikke beboere på Østerbakken, Smedebakken og  
Kirkebakken, som fortsat har adgang. 

Tidsplan for arbejdet 
Projektet påbegyndes mandag den 3. november og udføres i 
fire etaper. Forventningen er, at hver etape vil vare mellem 2 
og 2½ uge, og hele arbejdet forventes afsluttet senest ved 
udgangen af uge 51. 

Hold dig orienteret om vores arbejde på: 
www.sønderborg-varme.dk eller på Facebook. 
Vi er opmærksomme på, at projektet kan være til gene for 
byens borgere. Vi håber derfor på jeres forståelse og samar-
bejde i perioden. 

Fakta 

Sammenkoblingen af transmissionsledningen er et vigtigt 
led i Sønderborg Varmes forsyning af fjernvarme. Den er 
med til at sikre stabil varmeforsyning til de 18.000 kunder, 
inklusive beboerne i Adsbøl.

Sønderborg Varme - sammen om varmen

Hvis du har spørgsmål vedrørende Sønderborg Varmes  
arbejde med fjernvarme, kan vores kundeservice kontaktes 
på telefon 7343 5000, mandag til fredag kl. 09.00 – 12.30. 

Ved særlige forespørgsler eller hensyn ved entreprenør- 
arbejdet i Adsbøl, kontakt entrepriseleder Adel Arshad  
Maizer, Munck Forsyningsledninger A/S, på tlf. 2343 2132.

Kontakt

Vi arbejder
på varmen

Sønderborg Varme arbejder i øjeblikket på at etablere en sammenkobling af fjernvarmenettet 
mellem Sønderborg og Gråsten. Projektet indebærer, at transmissionsledningen, der løber fra 
øst til vest, nu skal forbindes i området omkring Adsbøl. 

Tag afsted i god tid, da der vil være omkørsler.

Følg den skiltning, der er opsat i byen, og orientér dig
løbende om, hvilken retning på Sønderborg Landevej
der er åben.

Beboere, hvis indkørsel ligger ud til det afspærrede
vejstykke, skal parkere på vejen uden for spærringen 
og kan ikke køre ind på deres matrikel i perioden. Dette 
gælder dog ikke beboere på Østerbakken, Smedebakken 
og Kirkebakken, som fortsat har adgang.


